2024 年 5 月 20 日

各 位

会社名 株式会社ヤマザキ

代表者名 代表取締役社長執行役員

 山崎 好和

（コード番号 6147 東証・スタンダード）

問合せ先 取締役上席執行役員総務部長

今場 浩和

（TEL 053-433-1200）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 6 月 27 日開催予定の第 64 期定時株主総

会に提案する取締役（監査等委員を除く）、監査等委員である取締役の各候補者について、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2024 年 6 月 27 日開催予定の第 64 期定時株主総会に付議予定）

氏 名

（ふりがな）

新役職名 現役職名

山
やま

﨑
ざき

 好和
よしかず

 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 社長執行役員

川島
かわしま

 浩
ひろ

孝
たか

 取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員

松本
まつもと

 靖之
やすゆき

 取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員

山本
やまもと

 惣一
そういち

 取締役 上席執行役員 取締役 上席執行役員

今場
こんば

 浩和
ひろかず

 取締役 上席執行役員 取締役 上席執行役員

浅田
あさだ

 和則
かずのり

（新任） 社外取締役

加藤
かとう

 敏
とし

純
ずみ

（新任） 社外取締役

２．監査等委員である取締役候補者

（2024 年 6 月 27 日開催予定の第 64 期定時株主総会に付議予定）

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

髙
たか

橋
はし

 則子
のりこ

取締役

（常勤監査等委員）

取締役

（常勤監査等委員）

伊藤
いとう

 博
ひろし

社外取締役

（監査等委員）

社外取締役

（監査等委員）

原
はら

 道也
みちや

（新任）

社外取締役

（監査等委員）

３．退任予定役員（2024 年 6 月 27 日付）

監査等委員である取締役

氏 名

（ふりがな）
現役職名

前田
まえだ

 香
こう

一郎
いちろう

社外取締役

（監査等委員）

以 上